КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от «____» _____________2021 года
О внесении изменений
в приказ комитета по природным ресурсам
Ленинградской области

от 21 апреля 2015 года № 24 «О создании комиссии

по установлению факта открытия месторождений общераспространенных полезных ископаемых

на территории Ленинградской области»
В связи с кадровыми изменениями в комитете по природным ресурсам Ленинградской области п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 21 апреля 2015 года № 24 «О создании комиссии по установлению факта открытия месторождений общераспространенных полезных ископаемых на территории Ленинградской области» изменения, изложив приложение (состав Комиссии по установлению факта открытия месторождений общераспространенных полезных ископаемых на территории Ленинградской области) в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу приказы комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 1 ноября 2016 года №  27 «О внесении изменений в приказ комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 21 апреля 2015 года № 24 «О создании комиссии по установлению факта открытия месторождений общераспространенных полезных ископаемых на территории Ленинградской области», от 11 октября 2017 года № 12 «О внесении изменений в приказ комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 21 апреля 2015 года № 24 «О создании комиссии по установлению факта открытия месторождений общераспространенных полезных ископаемых на территории Ленинградской области», от 18 апреля 2018 года № 07 «О внесении изменений в приказ комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 21 апреля 2015 года № 24 «О создании комиссии по установлению факта открытия месторождений общераспространенных полезных ископаемых на территории Ленинградской области», от 7 августа 2018 года № 10 «О внесении изменений в приказ комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 21 апреля 2015 года № 24 «О создании комиссии по установлению факта открытия месторождений общераспространенных полезных ископаемых на территории Ленинградской области».
Председатель комитета                                                                    П.А.Немчинов
Приложение

к приказу комитета
по природным ресурсам Ленинградской области

от «___» _________ 2021 г. № ____
Состав

комиссии по установлению факта открытия месторождений

общераспространенных полезных ископаемых

на территории Ленинградской области

	Председатель комиссии

	Чхетия

Спартак Бежанович
	- заместитель председателя комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии

	Батищев

Олег Иванович
	- заместитель председателя комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Члены комиссии:

	Арефьева

Елена Акобовна
	- главный специалист отдела комплексного использования водных ресурсов комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Ивлева

Маргарита Владимировна
	- главный специалист отдела по использованию и изучению недр комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Коротаева

Елена Михайловна
	- начальник отдела по использованию и изучению недр комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Котолевская

Наталия Леонидовна
	- главный специалист  отдела правового обеспечения и делопроизводства комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Кудрявцев

Алексей Сергеевич
	- главный специалист отдела государственного лесного реестра и использования земель лесного фонда комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Шумахер

Мария Дмитриевна
	- ведущий специалист отдела по использованию и изучению недр комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Керова

Анна Андреевна

	- заместитель начальника Департамента по недропользованию по Северо-Западному федеральному округу, на континентальном шельфе и в Мировом океане (по согласованию)

	Секретарь комиссии

	Довгаль

Людмила Ивановна
	- главный специалист отдела по использованию и изучению недр комитета по природным ресурсам Ленинградской области